不同型号医用液体加温箱手术用液体恒温箱医用恒温箱
产品名称 不同型号医用液体加温箱手术用液体恒温箱医用
恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
不同型号医用液体加温箱手术用液体恒温箱医用恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
不同型号医用液体加温箱手术用液体恒温箱医用恒温箱 我公司拥有便捷的设备，便捷的产品检测手段和
体系。经过多年的发展，现已形成近多个产品，涉及疗、实验室、化工、，研究院、学校等各行业。并
与各大疗单位和科研院校有着密切的联系，保持着良好的合作关系，多年来不断发挥自身优势，健全销
售，注重企业形象，以的产品赢得广大客户的好评. 福意电器有限公司致力于为企业用户，大学院校，研
究机构，卫生单位，质检单位等提供质量可靠的产品和服务，同时也可根据客户所属行业的不同，为客
户提供相关的仪器解决方案和仪器方面的需求 不同型号医用液体加温箱手术用液体恒温箱医用恒温箱
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L
230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L
1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
本公司贯彻2000版ISO9001质量体系，坚持“以敬人，以诚立人”的企业宗旨，贯彻“全员幸福，利益共
享”的目标 使用时注意：切勿放置在不平稳的平面上。切勿阻塞吸气口或排气口、避免炉内超温。切勿
在儿童可触及电磁炉、或儿童能自行使用的地方使用电磁炉切勿对空锅加热或加热过度。切勿将诸如刀
、叉、勺子、锅盖与铝箔等金属物品放置在顶板上，因为它们会受热。切勿在盛放锅具的状态下搬运电
磁炉。切勿在四周空间不足的地方使用电磁炉、应使电磁炉的前部与左右两侧保持干净。切勿使用金属
丝和异物进入吸气或排气口的缝隙内。切勿使物品跌落在顶板上。
医用加温箱生理盐水恒温箱60一80度
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)